
N 1 1-08-4-202001311558
31/01/2020

განკარგულება 

„ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ წიფნარის საჯარო სკოლისათვის ზურაბ 

კიკვაძის სახელის მინიჭების შესახებ“  ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 

მიერ

თანხმობის გაცემის თაობაზე

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“ 61 

მუხლის პირველი და მეორე პუნქტების, საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების 

მინისტრის 2007 წლის 16 მარტის N194 ბრძანების „საჯარო სკოლისათვის სახელის 

მინიჭების წესის დამტკიცების შესახებ“ მე-41 მუხლის შესაბამისად

ჩოხატაურის მუნიციპლიტეტის საკრებულო ადგენს:

1. გაიცეს თანხმობა ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ წიფნარის საჯარო 

სკოლისათვის ზურაბ კიკვაძის სახელის მინიჭების შესახებ.

2. განკარგულების გასაჩივრება შეიძლება 1 თვის ვადაში ოზურგეთის რაიონული 

სასამართლოს მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე: 

ჭავჭავაძის ქ. N4.

3. განკარგულება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე
ხელმძღვანელობა


		2020-01-31T15:59:00+0400




